ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกรวยยางจราจร (ยางพารา) จำนวน ๗๕๑ อัน

๓๑๙/๖๐/๖๗/๒๓๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อกรวยยางจราจร (ยางพารา) จำนวน ๗๕๑ อัน ๓๑๙/๖๐/๖๗/๒๓๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ชุมนุมสหกรณ์อุตสาหกรรมยางพาราภาคใต้ จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๔๑๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)